Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: 759.573- em 20/041202216:08:32 - IP com n°: 191O.67

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

Ano VII- Edição N° CMXLV de 20 de Abril de 2022

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 2512022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO no 0812022 -SESA, cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MOBILIARIO, INSTRUMENTAIS E MATERIAL DE CONSUMO, o
sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 05 de maio de 2022, às 08:00h, a abertura e
classificação das propostas será às 09:00h, a disputa de lances será a partir das 14:00h (horários de Brasília). O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação rio site: www.bbmnet.com.br ,
www.Iicitacoes.tce.ce.qov.br/,  vicosa.ce.ciov.br/licitacao.phø,  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às
17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce. em 19 de abril de 2022. Flávia Maria Carneiro
da Costa-Pregoeira

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 15912022

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO
DO 1° CONTRATO N° 22041801 -SEDUC, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÕNICO N° 04/2022 -SEAG/SRP:
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: TROIA ASESSORIA SERVICOS TECNICOS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 4.545.715,20 (QUATRO MILHÕES
QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO MIL SETECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS). ASSINA
PELA CONTRATADA: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCELO
FREIRE DE AGUIAR VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 18 DE ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LiCITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 16012022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO 002° CONTRATO N°22041801 -SECIPS, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO
N° 0412022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: TROIA ASESSORIA
SERVICOS TECNICOS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2022. VALOR GLOBAL: R$ 1.815.542,40 (UM MILHÃO OITOCENTOS E QUINZE MIL QUINHENTOS E
QUARENTA E DOIS EUROS E QUARENTA CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA- NEIDE PEREIRA DA
SILVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARCELO FREIRE DE AGUIAR. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 18 DE
ABRIL DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - UCITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 16112022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO 3° CONTRATO N° 22041802-SECIPS, DECORRENTE DA PREGÃO ELETRÔNICO
N° 0412022-SEAG/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: TROIA ASESSORIA
SERVICOS TECNICOS LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS  DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICíPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO
DE 2022. VALOR GLOBAL: DE R$ 723.840,00 (SETECENTOS E VINTE E TRÊS MIL OITOCENTOS E

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho
CPF: *759573_ em 20104/2022 16:08:32 - IP com n°: 192.168.10.67

www.vicosa.ce.gov.brIdiaiooflciaI/?íd=976

Pdglna(s) 3 de 6